

## Hallintosäännön uudistus

Kh 12.12.2022 § 406  
163/00.01.01.00/2022

### Valmistelija

Jarkko Koho  
p. 044 767 1101  
jarkko.koho@taipalsaari.fi

Kuntaliitto on julkaissut aiemmin pävitetyt hallintosääntömallin, mikä vastaa aiemmin voimaan tulleeseen valtakunnalliseen sääntelyyn ja toimintaympäristön muutokseen. Kuntaliiton malliohjesäännön mukaisesti kunnan hallintosääntöä on muutettu soveltuvin osin vuosina 2019 ja 2020. Kaikkia muutoksia ei kunnassa ole kuitenkaan toteutettu aiemmin vuosina 2019 ja 2020.

Tämän jälkeen kunnan johtamisjärjestelmään on tullut toimintaympäristön muutoksia, mitkä vaativat hallintosäännön muutoksia. Valtakunnallinen hyvinvointialueuudistus, yleinen muu lainsäädännöllinen toimintaympäristön kehitys ja kunnan omien toimintojen kehittämistarpeet ovat keskeisimmät perustelut muutoksen tekemiselle. Lisäksi Kuntaliiton malliohjesäännöstä aiemmin vuonna 2019 käyttöönottamattomia malliohjeykälä on tarpeen nyt täydentää kunnan hallintosääntöön sisältyväksi.

Kunnanhallitus on pitänyt syksyllä 2022 asiaan liittyvän hallintosäännön kehityspäivän.

Hallintosääntöä tulee edellä mainituista syistä johtuen muuttaa. Muutosten suuren määrän vuoksi erittelyt on kirjoitettu valmisteluaineiston hallintosäännön muutosesitykseen. Muutokset sisältyvät lukuihin 1 – 8. Selkokielisyyttä on lisätty. Uusia pykälä on rakenteellisesti sijoitettu Kuntaliiton malliohjesäännön mukaisesti luvun 5 jälkeen uudeksi luvuksi 5A ennen lukuja 6 – 16.

Johtoryhmä käsittelee esitetyn hallintosäännön 8.12.2022 kokouksessaan. Esitysaineisto toimitetaan 8.12.2022 kunnanhallitukselle.

Taipalsaaren kunnan voimassaoleva hallintosääntö löytyy kunnan nettisivuilta kohdasta Säännöt ja ohjeet sekä oheismateriaalista.

### Esittelijä

Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa

### Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi liitteessä esitettyjä muutoksia hallintosäännön rakenteeseen ja pykälisiin.

### Päätös

likko B. Voipio esitti, että asia palautetaan valmisteluun. Marja Tiitto kannatti Voipion esitystä. Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti, että asia palautetaan valmisteluun.